PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

№ 124
	О назначении председателя Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, и в соответствии с пунктом 7 статьи 19 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва Грехова Александра Евгеньевича – 1980 года рождения, начальника технологического бюро ОАО «ЗиД», выдвинутого собранием избирателей по месту работы.

2. Председателю Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва  Грехову А.Е. созвать организационное заседание Окружной избирательной комиссии не позднее 05 июня 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева